GREEN FEES 2020

PRESTATIONS DIVERSES 2020

ABONNEMENTS 2020

Parcours

18 Trous semaine
18 Trous week end

9 Trous semaine
9 Trous week end

18 Trous semaine -18 ans
18 Trous week end -18 ans

9 Trous semaine -18 ans
9 Trous week end -18 ans

Groupe

Groupe de 8 a 20 personnes
Semaine
Week end

Groupe de 21 a 39 personnes
Semaine
Week end

Groupe de plus de 40 personnes
Semaine
Week end

Carnet de Greenfee

Carnet de 10 greenfees (non nominatif)

Valable uniquement pour 18 trous
Semaine
Week end

Golf de I’Isle Adam

85€
109€

50€
65€

35€
48€

25€
30€

68€

87€

64€
81€

59€
76€

680€
870€

1 Chemin des Vanneaux 95290 L’Isle Adam
Tel: 01.34.08.11.11 Fax: 01.34.08.11.19
www.golfisleadam.com  contact@golfisleadam.com

Practice

Carte de 2 seaux
Carte de 6 seaux
Carte de 12 seaux extérieurs
Carte de 12 seaux adhérents

Forfait balles de practice
10 a 25 personnes
Plus de 25 personnes

Location

Voiturette 18 trous extérieurs
Voiturette 18 trous adhérents
Voiturette 9 trous extérieurs
Voiturette 9 trous adhérents

Golf Board 18 trous extérieurs
Golf Board 18 trous adhérents
Golf Board 9 trous extérieurs
Golf Board 9 trous adhérents

Chariot électrique extérieurs
Chariot électrique adhérents
Chariot manuel

Club a I'unité
Série Callaway, Srixon, Xxio

6€
16€
28€
22¢€

100€
150€

40€
30€
30€
20€

30€
25€
20€
17€

16€
12€
6€

4€
55€

Plein temps date a date

Individuel 2400€
Couple 3800€
Individuel 6 mois 1800¢€
Couple 6 mois 2800€

Semainiers date a date

Individuel 1700€
Couple 2500€
Individuel 6 mois 1400€
Couple 6 mois 2100€

Jeunes Plein temps date a date

Jusqu’a 10 ans 360€
11/15 ans 550€
16/19 ans 750€
20/25 ans 990€
26/29 ans 1400€
30/32 ans 1700€

Abonnement Société date a date

Carte société 1 balle 3400 HT
Carte société 2 halles 4800 HT

Abonnement Association date a date

Carte associationl balle 5200 HT
Carte association 2 balles 8000 HT

Location annuelle date a date

Chariot électrique 280€
Emplacement de chariot au caddy 180€
Hors charge batterie

Vestiaire a I’année 120€




